ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

ENTRATE

Capitolo

Codice Denominazione

Iniziali

Previsioni

Variazioni

In +

In -

Gestione

Definitive
(3+4-5)

della Competenza 2022

Somme Accertate

. Rimaste da Totale .
Riscosse . Accertamenti
Riscuotere
(7+8)

Diff. rispetto alle Previsioni

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

1. - Preventivo finanziario

1.2. - Fondo

1.2.FRA. - FONDO AMALIA
BRUNO FRASSETTO

2. - Trasferimenti correnti

2.01. - Trasferimenti correnti

2.01.01. Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

Totale 2.01. - Trasferimenti
correnti

Totale generale 2. -
Trasferimenti correnti

3. - Entrate extratributarie

3.01. - Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla gestione
dei beni

3.01.083. Proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Totale 3.01. - Vendita di beni e

servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

3.03. - Interessi attivi
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0,00

0,00

65.401,00

65.401,00

4

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,00

6

0,00

0,00

65.401,00

65.401,00

7 8 9

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63.918,87 2.632,17 66.551,04

63.918,87 2.632,17 66.551,04

10

0,00

0,00

1.150,04

1.150,04

11
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni . Rimaste da Totale
nizial Definitive Riscosse . Accertamenti In Piu In Meno
n + In - Riscuotere
(3+4-5) (7+8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.03.02. Interessi attivi da titoli o 22.454,00 11.862,00 34.316,00 67.698,44 67.698,44 33.382,44
finanziamenti a medio - lungo
termine
3.03.03. Altri interessi attivi 2.833,49 2.833,49 2.833,49
Totale 3.03. - Interessi attivi 22.454,00 11.862,00 0,00 34.316,00 67.698,44 2.833,49 70.531,93 36.215,93
3.04. - Altre entrate da redditi da
capitale
3.04.02. Entrate derivanti dalla 21.222,00 6.426,00 27.648,00 26.231,01 26.231,01 1.416,99
distribuzione di dividendi
3.04.99. Altre entrate da redditi da capitale 46.943,00 46.943,00 51.200,48 51.200,48 4.257,48
Totale 3.04. - Altre entrate da 21.222,00 53.369,00 0,00 74.591,00 77.431,49 0,00 77.431,49 2.840,49
redditi da capitale
3.05. - Rimborsi e altre entrate
correnti
3.05.99. Altre entrate correnti n.a.c.
Totale 3.05. - Rimborsi e altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
entrate correnti
Totale genera|e 3. - Entrate 109.077,00 65.231,00 0,00 174.308,00 209.048,80 5.465,66 214.514,46 40.206,46

extratributarie

4. - Entrate in conto capitale

4.04. - Entrate da alienazione di
beni materiali e immateriali
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.

(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni . Rimaste da Totale
nizial Definitive Riscosse . Accertamenti In Piu In Meno
n + In - Riscuotere
(3+4-5) (7+8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4.04.01. Alienazione di beni materiali 663.300,00 6.700,00 670.000,00 220.000,00 450.000,00 670.000,00
Totale 4.04. - Entrate da 663.300,00 6.700,00 0,00 670.000,00 220.000,00 450.000,00 670.000,00 0,00
alienazione di beni materiali e
immateriali
Totale generale 4. - Entrate in 663.300,00 6.700,00 0,00 670.000,00 220.000,00 450.000,00 670.000,00 0,00
conto capitale
5. - Entrate da riduzione di
attivita finanziarie
5.01. - Alienazione di attivita
finanziarie
5.01.02. Alienazione di quote di fondi 94.536,07 94.536,07 94.536,07
comuni di investimento
5.01.03. Alienazione di titoli obbligazionari
a breve termine
5.01.04. Alienazione di titoli obbligazionari 545.000,00 410.294,00 955.294,00 455.293,92 455.293,92 500.000,08
a medio-lungo termine
Totale 5.01. - Alienazione di 545.000,00 410.294,00 0,00 955.294,00 549.829,99 0,00 549.829,99 405.464,01
attivita finanziarie
Totale generale 5. - Entrate 545.000,00 410.294,00 0,00 955.294,00 549.829,99 0,00 549.829,99 405.464,01

da riduzione di attivita
finanziarie

9. - Entrate per conto terzi e
partite di giro

9.01. - Entrate per partite di giro
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni . Rimaste da Totale
nizial Definitive Riscosse . Accertamenti In Piu In Meno
n + In - Riscuotere
(3+4-5) (7 +8) (9-6) 6-9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9.01.01. Altre ritenute 2.500,00 2.500,00 264,00 264,00 2.236,00
9.01.02. Ritenute su redditi da lavoro

dipendente
9.01.03. Ritenute su redditi da lavoro 12.500,00 12.500,00 12.590,79 12.590,79 90,79
autonomo
9.01.99. Altre entrate per partite di giro
Totale 9.01. - Entrate per partite 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 12.854,79 0,00 12.854,79 2.145,21
di giro
9.02. - Entrate per conto terzi
9.02.04. Depositi di/presso terzi 7.918,00 7.918,00 7.917,66 7.917,66 0,34
9.02.99. Altre entrate per conto terzi
Totale 9.02. - Entrate per conto 7.918,00 0,00 0,00 7.918,00 7.917,66 0,00 7.917,66 0,34
terzi
Totale generale 9. - Entrate 22.918,00 0,00 0,00 22.918,00 20.772,45 0,00 20.772,45 2.145,55
per conto terzi e partite di
giro
Totale 1.2.FRA. - FONDO 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 999.651,24 455.465,66 1.455.116,90 367.403,10
AMALIA BRUNO FRASSETTO
Totale 1.2. - Eondo 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 999.651,24 455.465,66 1.455.116,90 367.403,10
Totale 1. - Preventivo 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 999.651,24 455.465,66 1.455.116,90 367.403,10

finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni . Rimaste da Totale
nizial Definitive Riscosse . Accertamenti In Piu In Meno
n + Riscuotere
(3+4-5) (7+8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
AMALIA BRUNO FRASSETTO
Titolo Il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 111 109.077,00 65.231,00 0,00 174.308,00 209.048,80 5.465,66 214.514,46 40.206,46 0,00
Titolo IV 663.300,00 6.700,00 0,00 670.000,00 220.000,00 450.000,00 670.000,00 0,00 0,00
Titolo V 545.000,00 410.294,00 0,00 955.294,00 549.829,99 0,00 549.829,99 0,00 405.464,01
Titolo 1X 22.918,00 0,00 0,00 22.918,00 20.772,45 0,00 20.772,45 0,00 2.145,55
Totale delle entrate Centro 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 999.651,24 455.465,66 1.455.116,90 0,00 367.403,10
Resp. Amm.va FONDO
AMALIA BRUNO FRASSETTO
Totale delle Entrate 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 999.651,24 455.465,66 1.455.116,90 367.403,10
Avanzo Ammin. Applicato
Disavanzo Finanziario
Disavanzo di Cassa 22.410,06
Totale a Pareggio 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 455.465,66 1.455.116,90 367.403,10
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

USCITE

Codice

Capitolo

Denominazione

Iniziali

Previsioni

Variazioni

In +

In -

Gestione

Definitive
(3+4-5)

Somme

Pagate

della Competenza

Rimaste da
Pagare

2022

Impegnate Diff.

Totale Impegni
(7+8) InPiu

rispetto alle Previsioni

In Meno

(9-6) (6-9)

1.02.01.

1.03.02.

1.04.01.

1.04.02.

1. - Preventivo finanziario

1.2. - Fondo

1.2.FRA. - FONDO AMALIA
BRUNO FRASSETTO

1. - Spese correnti
1.02. - Imposte e tasse a carico
dell'ente

Imposte, tasse e proventi
assimilati a carico dell'ente

Totale 1.02. - Imposte e tasse a
carico dell'ente

1.03. - Acquisto di beni e servizi

Acquisto di servizi

Totale 1.03. - Acquisto di beni e
servizi

1.04. - Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Pubbliche

Trasferimenti correnti a Famiglie

Totale 1.04. - Trasferimenti
correnti
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13.850,00

13.850,00

5.036,00

5.036,00

50.000,00

50.000,00

4

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,00

6

13.850,00

13.850,00

5.036,00

5.036,00

50.000,00

50.000,00

1.719,23

1.719,23

29.546,05

29.546,05

50.000,00

50.000,00

8

229,60

229,60

300,91

300,91

0,00

9 10 11

1.948,83

1.948,83

29.846,96

29.846,96

50.000,00

50.000,00

11.901,17

11.901,17

24.810,96

24.810,96

0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

USCITE

Codice

Capitolo

Denominazione

Iniziali

Previsioni
Variazioni

In + In -

Gestione

Definitive
(3+4-5)

della Competenza 2022

Somme Impegnate

Rimaste da

Pagate
Pagare

Diff. rispetto alle Previsioni

Totale Impegni

In Meno
(6-9)

In Piu
(9-6)

(7+8)

1.05.01.

1.07.06.

1.08.99.

1.10.01.

1.10.99.

2

1.05. - Trasferimenti di tributi

Trasferimenti di tributi a titolo di
devoluzioni

Totale 1.05. - Trasferimenti di
tributi

1.07. - Interessi passivi

Altri interessi passivi

Totale 1.07. - Interessi passivi

1.08. - Altre spese per redditi da
capitale

Altre spese per redditi da capitale
n.a.c.

Totale 1.08. - Altre spese per
redditi da capitale

1.10. - Altre spese correnti

Fondi di riserva e altri
accantonamenti

Altre spese correnti n.a.c.

Totale 1.10. - Altre spese
correnti
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0,00

2.662,00

2.662,00

0,00

105.829,00

105.829,00

4 5

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

482.225,00

482.225,00 0,00

6

0,00

2.662,00

2.662,00

0,00

7 8

0,00 0,00

197,94

0,00 197,94

1.953,69

1.953,69 0,00

588.054,00

588.054,00

0,00 0,00

9 10 11

0,00 0,00

197,94 2.464,06

197,94 2.464,06

1.953,69 1.953,69

1.953,69 1.953,69

588.054,00

0,00 588.054,00

Pagina: 7




ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni Rimaste da Totale Impegni
niziafl Definitive Pagate Pagare (7+8) InPiu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Totale genera|e 1. - Spese 177.377,00 482.225,00 0,00 659.602,00 83.218,97 728,45 83.947,42 575.654,58
correnti
2. - Spese in conto capitale
2.02. - Investimenti fissi lordi e
acquisto di terreni
2.02.01. Beni materiali 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Totale 2.02. - Investimenti fissi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
lordi e acquisto di terreni
Totale generale 2. - Spese in 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
conto capitale
3. - Spese per incremento
attivita finanziarie
3.01. - Acquisizioni di attivita
finanziarie
3.01.02. Acquisizioni di quote di fondi 1.135.000,00 1.135.000,00 11.987,54 11.987,54 1.123.012,46
comuni di investimento
3.01.08. Acquisizione di titoli obbligazionari
a breve termine
3.01.04. Acquisizione di titoli obbligazionari 914.000,00 914.000,00 914.000,00
a medio-lungo termine
Totale 3.01. - Acquisizioni di 1.135.000,00 0,00 0,00 1.135.000,00 925.987,54 0,00 925.987,54 209.012,46
attivita finanziarie
1.135.000,00 0,00 0,00 1.135.000,00 925.987,54 0,00 925.987,54 209.012,46

Totale generale 3. - Spese per
incremento attivita
finanziarie
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni Rimaste da  rotale Impegni
niziafl Definitive Pagate (7+8) InPiu In Meno
n + In - Pagare
(3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
7. - Uscite per conto terzi e
partite di giro
7.01. - Uscite per partite di giro
7.01.01. Versamenti di altre ritenute 2.500,00 2.500,00 264,00 264,00 2.236,00
7.01.02. Versamenti di ritenute su Redditi
da lavoro dipendente
7.01.03. Versamenti di ritenute su Redditi 12.500,00 12.500,00 12.590,79 12.590,79 90,79
da lavoro autonomo
7.01.99. Altre uscite per partite di giro
Totale 7.01. - Uscite per partite di 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 12.854,79 0,00 12.854,79 2.145,21
giro
7.02. - Uscite per conto terzi
7.02.04. Depositi di/presso terzi 7.918,00 7.918,00 7.917,66 7.917,66 0,34
7.02.99. Altre uscite per conto terzi
Totale 7.02. - Uscite per conto 7.918,00 0,00 0,00 7.918,00 0,00 7.917,66 7.917,66 0,34
terzi
Totale genera|e 7. - Uscite per 22.918,00 0,00 0,00 22.918,00 12.854,79 7.917,66 20.772,45 2.145,55
conto terzi e partite di giro
Totale 1.2.FRA. - FONDO 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 8.646,11 1.030.707,41 791.812,59
AMALIA BRUNO FRASSETTO
1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 8.646,11 1.030.707,41 791.812,59

Totale 1.2. - Fondo
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni Rimaste da  'otale Impegni
niziafl Definitive Pagate P (7+8) InPiu In Meno
In + In - agare
(3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Totale 1. - Preventivo 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 8.646,11 1.030.707,41 791.812,59

finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2022/ C.R.A.:1.2.FRA.
(1.2.FRA.: FONDO AMALIA BRUNO FRASSETTO)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni Rimaste da  rotale Impegni
niziafl Definitive Pagate (7+8) InPiu In Meno
n + In - Pagare
(3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
AMALIA BRUNO FRASSETTO
Titolo | 177.377,00 482.225,00 0,00 659.602,00 83.218,97 728,45 83.947,42 0,00 575.654,58
Titolo Il 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Titolo 111 1.135.000,00 0,00 0,00 1.135.000,00 925.987,54 0,00 925.987,54 0,00 209.012,46
Titolo VII 22.918,00 0,00 0,00 22.918,00 12.854,79 7.917,66 20.772,45 0,00 2.145,55
Totale delle uscite Centro 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 8.646,11 1.030.707,41 0,00 791.812,59
Resp. Amm.va FONDO
AMALIA BRUNO FRASSETTO
Totale delle Uscite 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 8.646,11 1.030.707,41 791.812,59
Disavanzo Amministrazione
Avanzo Finanziario 424.409,49 424.409,49
Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio 1.340.295,00 482.225,00 0,00 1.822.520,00 1.022.061,30 8.646,11 1.455.116,90 367.403,10
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